

JUH ApS

Ryvangs Allé 58
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

16/05/2016

Jesper Urban
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUH ApS

Ryvangs Allé 58

2900 Hellerup

Telefonnummer: 23367811

CVR-nr: 33357818

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sydbank

Storegade 49 6440 Augustenborg

Denmark

Ledespåtegning

Det er bestyrelsens opfattelse at resultatopgørelsen giver et retvisende billede at det forløbne regnskabsårs indtægter og udgifter samt at efterfølgende balance giver et retvisende billede af selskabets situation per 31. december 2015.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årets resultat efter skat er kr. 46.947, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet er fritaget fra revision jf. vedtægter.

Nærværende årsrapport indstilles til godkendelse af bestyrelsen. Hellerup 16. maj 2016.

Hellerup, den 16/05/2016

Direktion

Jesper Urban

Bestyrelse

Jesper Urban

Hellerup, den 16/05/2016

Direktion

Jesper Urban

Direktør

Bestyrelse

Jesper Urban

Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen bemærkninger.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for . Regnskabsklasse B

Resultatopgørelse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Balance

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-1.137	-677
Bruttoresultat		-1.137	-677
Resultat af ordinær primær drift		-1.137	-677
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		48.084	34.391
Ordinært resultat før skat		46.947	33.714
Skat af årets resultat		-11.032	-8.260
Årets resultat		35.915	25.454
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.915	25.454
I alt		35.915	25.454

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		281.973	240.562
Værdipapirer og kapitalandele i alt		281.973	240.562
Likvide beholdninger		22.181	8.476
Omsætningsaktiver i alt		304.154	249.038
Aktiver i alt		304.154	249.038

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		201.090	175.636
Overført resultat		35.914	25.454
Egenkapital i alt		237.004	201.090
Skyldig selskabsskat		19.483	15.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.667	32.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.150	47.948
Gældsforpligtelser i alt		67.150	47.948
Passiver i alt		304.154	249.038

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).